


2



3



Napoli 

Napoli
YZPN-YR020

Черный Бежевый Оранжевый

Характеристики:

Материал 

Ролики

Пятилучье 

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Механизм качания 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки 

Диапазон регулировки 

Газпатрон

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

Ø60 мм PU с хром. вставкой

680 мм, алюминий 

натуральная кожа, алюминий

63-73 см

синхромеханизм 

68x68x120-130 см 

53 см

53 см

76 см 
 
42-52 см

100 мм

120 кг

Кресла Napoli  - образец совершенств и стиля. 
Они  изготовлены из телячьей кожи премиаль-
ного качества и мягкости. Алюминиевые подло-
котники с вставками из кожи добавляют совре-
менный шарм. Кресла обеспечивают комфорт с 
поддержкой спины и эргономичным дизайном.

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Napoli
YZPN-YR020

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

120

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Aura

Aura
FK005-A 

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Кресло Aura - это исключительное со-
четание комфорта и стиля. Оно предла-
гает надежную поддержку поясницы, 
обеспечивая максимальный комфорт. 
Вставки под дерево в сочетании с эле-
ментами из алюминия придают креслу 
премиальный вид, а также создают уни-
кальную атмосферу в вашем интерьере. 
Это кресло идеальный выбор для тех, 
кто ценит красоту и комфорт в каждой 
детали.

Характеристики:

Материал 

Ролики

Пятилучье 

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Механизм качания 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки 

Диапазон регулировки 

Газпатрон

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

Ø 65 мм PU

680 мм, алюминий

обитые кожей

66-72 см

синхромеханизм

68х68х122-128 см

51 см

50 см

78 см 
 
42-48 см

60 мм

120 кг

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Aura
FK005-A 

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Aura

Aura-M
FK005-B

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Кресло Aura - это исключительное соче-
тание комфорта и стиля. Оно предлагает 
надежную поддержку поясницы и удобный 
подголовник, обеспечивая максимальный 
комфорт. Вставки под дерево в сочетании с 
элементами из алюминия придают креслу 
премиальный вид, а также создают уни-
кальную атмосферу в вашем интерьере. Это 
кресло идеальный выбор для тех, кто ценит 
красоту и комфорт в каждой детали.

Характеристики:

Материал 

Ролики

Пятилучье 

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Механизм качания 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки 

Диапазон регулировки 

Газпатрон

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

Ø 65 мм PU

680 мм, алюминий

обитые кожей

66-72 см

синхромеханизм

68х68х103-109 см

51 см

50 см

61 см 
 
42-48 см

60 мм

120 кг

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Кресла Премиум Класса

Aura-M
FK005-B 

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯКРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯКРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Aura-ST
FK005-C

Ключевые 
особенности:

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Характеристики:

Материал 

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

обитые кожей

66 см

68х68х105 см

51 см

50 см

61 см

120 кг

Высота от пола  
до сиденья

44 см

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Spell

Spell
A1719

Белый Светло-коричневый Светло-серый Антрацит Темно-коричневый Черный

Кресло Spell - это инкорпорация урба-
нистичного дизайна, которое идеально 
впишется в интерьер в стиле хайтек. 
Изготовленное из мягкой натуральной 
кожи, оно придает ощущение роскоши 
и комфорта. Его современный силуэт и 
элегантный дизайн делают его прекрас-
ным дополнением к современной рабо-
чей среде. Кресло Spell - это не просто 
кресло, это выражение вашего стиля и 
вкуса.

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø60 PU 

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 62-68 см

Механизм качания 	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68*68*119-125 см

Ширина сиденья	 52 см

Глубина сиденья	 47 см

Высота спинки		  77 см

Диапазон регулировки	 41-47 см

Газпатрон		  60 мм

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Кресла Премиум Класса

Spell
A1719

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Ключевые 
особенности:

Белый Светло-коричневый Светло-серый Антрацит Темно-коричневый Черный

Spell-M
B1719

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø65 PU 

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 62-68 см

Механизм качания 	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х88-94 см

Ширина сиденья	 52 см

Глубина сиденья	 47 см

Высота спинки		  56 см

Диапазон регулировки	 41-47 см

Газпатрон		  60 мм

Допустимая нагрузка	 120 кг 

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Spell-ST

Spell-ST
C1719

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Четырехлучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 62 см

Габаритные размеры	 68х68х88 см

Ширина сиденья	 52 см

Глубина сиденья	 47 см

Высота спинки		  49 см

Высота от пола 
до сиденья		  41 см

Газпатрон		  60 мм

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Ключевые 
особенности:

Spell-ST
C1719

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Soul

Soul
A1908 

Кресло Soul - сочетание современных форм 
и классических материалов делает это 
кресло идеальным дополнением для любо-
го интерьера. Изготовленное из натураль-
ной кожи, кресло подчеркивает утонченный 
вкус и стиль владельца. 
Кресло Soul – выбор для ценителей совре-
менного дизайна и натуральной красоты.

Белый ЧерныйСветло-
коричневый

Светло-
серый

Антрацит Темно-
коричневый

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø65 PU 

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 62-68 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х117-123 см

Ширина сиденья	 55 см

Глубина сиденья	 45 см

Высота спинки		  73 см

Диапазон регулировки	 37-43 см

Газпатрон		  60 мм черный

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ

16



Soul
A1908 

Кресла Премиум Класса

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Soul-M
B1908

Ключевые 
особенности:

Белый ЧерныйСветло-
коричневый

Светло-
серый

Антрацит Темно-
коричневыйРегулировки:

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø65 PU 

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 62-68 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х96-102 см

Ширина сиденья	 55 см

Глубина сиденья	 45 см

Высота спинки		  51 см

Диапазон регулировки	 37-43 см

Газпатрон		  60 мм черный

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Soul-ST
C1918

Ключевые 
особенности:

Белый ЧерныйСветло-
коричневый

Светло-
серый

Антрацит Темно-
коричневый

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Четырехлучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 62 см

Габаритные размеры	 70х70х95 см

Ширина сиденья	 55 см

Глубина сиденья	 45 см

Высота спинки		  51 см

Диапазон регулировки	 40 см

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Alonzo

Alonzo
A1711 

Белый Светло- 
коричневый

Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Alonzo -  это красивое и комфортное ре-
шение для дома и офиса. Кресло изготов-
лено из натуральной кожи в сочетании с 
алюминием, что придает ему роскошный 
вид и долговечность. Хорошая поддержка 
поясницы обеспечивает правильное по-
ложение тела во время работы. 

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø65 PU 

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  c накладками из кожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 66-72 см

Механизм качания 	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х120-126 см

Ширина сиденья	 51 см

Глубина сиденья	 52 см

Высота спинки		  75 см

Диапазон регулировки	 44-50 см

Газпатрон		  60 мм черный

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯКРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Alonzo
A1711 

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ

21



Alonzo-M
B1711

Ключевые 
особенности:

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø65 PU 

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  c накладками из кожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 66-72 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х102-108 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 51 см

Высота спинки		  57 см

Диапазон регулировки	 44-50 см

Газпатрон		  60 мм черный

Допустимая нагрузка	 120 кг 

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Alonzo-CF

Alonzo-CF
C1711

Белый Светло-коричневый Светло-серый Антрацит Темно-коричневый Черный

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Подлокотники		  c накладками из кожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 68 см

Габаритные размеры	 68х68х102-108 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 51 см

Высота спинки		  57 см

Высота от пола 
до сиденья		  45 см

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Alonzo-CF 
C1711

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Mone

Mone
A1811

Белый Черный

Кресло Mone специально создано для энер-
гичных и современных руководителей, которые 
ценят стильные и эргономичные решения в 
офисе. Интересный дизайн и удобство дела-
ют его идеальным выбором для тех, кто ищет 
вдохновение и продуктивность. Кресло Mone 
обеспечивает надежную поддержку и комфорт 
в течение рабочего дня, а его стильный дизайн 
добавляет элегантности в ваш офисный инте-
рьер. Сделайте свой офис более стильным и 
эффективным с креслом Mone для сотрудников 
и клиентов. 

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø60 / PU 

Пятилучье		  720 мм, алюминий

Подлокотники		  с накладками из кожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 64-72 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 60х57х126 см

Ширина сиденья	 48 см

Глубина сиденья	 49 см

Высота спинки		  76 см

Диапазон регулировки	 44-52 см

Газпатрон		  80 мм

Допустимая нагрузка	  120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Mone
A1811

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Alvaro
Белый Черный

Alvaro
A1815

Кресло Alvaro - специально создано для 
офисной среды. Его дизайн и эргономичная 
конструкция обеспечивают удобство и под-
держку в течение долгих рабочих часов

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø60 / PU 

Пятилучье		  720 мм, алюминий

Подлокотники		  с накладками, алюминий

Высота подлокотников	 65-73 см

Механизм качания	 мультиблок

Габаритные размеры	 66х59х128 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 51 см

Высота спинки		  76 см

Диапазон регулировки	 45-53 см

Газпатрон		  80 мм

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Alvaro 
A1815

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Dali
A1511

Белый Черный

Кресло Dali - это искусное сочетание 
стильного и строгого дизайна с непре-
взойденным комфортом, необходимым для 
эффективного рабочего дня. Его строгий 
внешний вид подчеркивает ваш профес-
сионализм, а эргономичная конструкция 
обеспечивает оптимальную поддержку 
для вашего тела. Кресло Dali создано для 
тех, кто ценит функциональность и стиль в 
офисной обстановке. 

Dali

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø60 / PU 

Пятилучье		  720 мм, алюминий

Подлокотники		  с накладками из кожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 66-74 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 67х65х115 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 51 см

Высота спинки		  74 см

Диапазон регулировки 	 45-53 см

Газпатрон		  80 мм

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Dali
A1511

Кресла Премиум Класса

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Dali-SF
C1511 

Ключевые 
особенности:

Белый Черный

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Рама			   металлическая  
			   хромированная

Подлокотники		  с накладками из кожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 68 см

Габаритные размеры	 58х65х101 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 51 см

Высота спинки		  60 см

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Plaza

Plaza
FK004-A13

Кресло Plaza сочетает в себе легкость 
и изящество линий, обеспечивая ком-
форт для продуктивной работы. Его 
дизайн олицетворяет стиль и функци-
ональность, а поддержка поясницы 
и натуральная кожа создают иде-
альные условия для долгих рабочих 
часов. Позвольте себе наслаждать-
ся работой в офисе в комфортном и 
стильном кресле Plaza.

Характеристики:

Материал 

Ролики

Пятилучье 

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Механизм качания 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки 

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

Ø 60 мм PU

680 мм, алюминий

полированный алюминий

 65-73 см

синхромеханизм

68х68х118-126 см

49 см

46 см

74 см 
 

120 кг

Диапазон регулировки 

Газпатрон

 44 см

80 мм

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Кресла Премиум Класса

Plaza
FK004-A13

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Plaza-M
FK004-B12

Кресла Премиум Класса

Ключевые 
особенности:

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый

Антрацит Темно-коричневый Черный

Характеристики:

Материал 

Ролики

Четырехлучье

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Механизм качания 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки

Газпатрон

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

Ø60 / PU безосевые

алюминий

полированный 
алюминий

63-69 см

алюм. пиастра

70х70х80-86 см

49 см

45 см

39 см

60 мм

120 кг

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ

34



Plaza

Plaza-SF
FK004-C11

Белый Светло-коричневый Светло-серый Антрацит Темно-коричневый Черный

Характеристики:

Материал 

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки 

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

полированный алюминий

 63 см

58х58х82 см

49 см

46 см

39 см 
 

120 кг

Высота от пола
до сиденья 

44 см 
 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ

35



Кресла Премиум Класса

Plaza-SF 
FK004-C11

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rosso

Rosso
A1918 

Белый Светло-бежевый Оранжевый Серый Темно- 
коричневыйй

Черный

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø65 PU

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 67-73 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х122-128 см

Ширина сиденья	 52 см

Глубина сиденья	 48 см

Высота спинки		  78 см

Диапазон регулировки	 44-50 см

Газпатрон		  60 мм

Допустимая нагрузка	 120 кг 

Кресло Rosso - это не просто кресло, это 
настоящий королевский трон для совре-
менного руководителя. Его  мягкое сиде-
ние предлагает исключительный комфорт 
поддерживая вас в ваших деловых задачах. 
Rosso не просто кресло, это символ вашего 
статуса и вкуса, придающий вашему офису 
роскошь и элегантность.

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rosso
A1918 

Кресла Премиум Класса

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rosso-M
B1918

Регулировки:

Ключевые 
особенности:

Белый Светло-бежевый Оранжевый Серый Темно-коричневый Черный

Характеристики:

Материал 

Ролики

Пятихлучье

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Механизм качания 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки

Газпатрон

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

Ø65 / PU 

 680 мм, алюминий

обитые
кожей

67-73 см

синхромеханизм

68х68х88-94 см

52 см

48 см

44 см

60 мм

120 кг

Диапазон регулировки 44-50см

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rosso-ST

Rosso-ST
C1918

Характеристики:

Материал 

Четырехлучье

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

680 мм, алюминий

обитые  
кожей

65 см

68х68х85 см

52 см

47 см

44 см

120 кг

Белый Светло-бежевый Оранжевый Серый Темно-коричневый Черный

Высота от пола  
до сиденья 44 см

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rosso-ST
C1918

Ключевые 
особенности:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rubens

Rubens
A1819-2

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый

Кресло Rubens - это исключительное 
кресло. Дизайн с поперечной «про-
строчкой» и необычными подлокот-
никами - делают его идеальным до-
полнением к интерьеру офиса класса 
люкс. 

Черный

Характеристики:

Материал 

Ролики

Пятилучье 

Подлокотники 

Высота подлокотников 

Механизм качания 

Габаритные размеры 

Ширина сиденья

Глубина сиденья 

Высота спинки 

Допустимая нагрузка 

натуральная кожа

Ø 60 мм PU

680 мм, алюминий

обитые кожей

66-72 см

синхромеханизм

68*68*119-125 см

49 см

45 см

72 см 
 

120 кг

Диапазон регулировки 

Газпатрон

 46-52 см

60 мм

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rubens 
A1819-2

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rubens-M
B1819-2

Регулировки:

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Ключевые 
особенности:

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Ролики			   Ø60 PU

Пятилучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 66-72 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х98-104 см

Ширина сиденья	 49 см

Глубина сиденья	 45 см

Высота спинки		  52 см

Диапазон регулировки	 46-52 см

Газпатрон		  60 мм черный

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Rubens-SF
С1819-2

Регулировки:

Белый Светло-коричневый Светло-бежевый Антрацит Темно-коричневый Черный

Ключевые 
особенности:

Характеристики:

Материал		  натуральная кожа

Четырхлучье		  680 мм, алюминий

Подлокотники		  обитые кожей

Высота подлокотников	 65 см

Габаритные размеры	 68х68х85 см

Ширина сиденья	 52 см

Глубина сиденья	 47 см

Высота спинки		  44 см

Высота от пола 
до сиденья		  44см

Газпатрон		  60 мм

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Crown

Crown
A1819

Графит

Кресло Crown - это современное решение для 
обустройства рабочего места как дома, так и в 
офисе. Оно сочетает в себе элегантность и прак-
тичность. Конструкция обеспечивает комфорт и 
поддержку, делая каждый рабочий день более 
продуктивным. Кресло Crown станет функцио-
нальным акцентом в вашем интерьере, подчер-
кивая вашу заботу о деталях и стиле. Это идеаль-
ное кресло для тех, кто ценит современный стиль 
и высокую производительность. Создайте иде-
альное рабочее место с креслом Crown.

Характеристики:

Материал		  экокожа

Ролики			   Ø60 / PU 

Пятилучье		  700 мм, алюминий

Подлокотники		  с накладками из экокожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 66-72 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 70х70х126 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 45 см

Высота спинки		  73 см

Диапазон регулировки	 45-51 см

Газпатрон		  60 мм, хром

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Crown
A1819

Кресла Премиум Класса

Ключевые 
особенности:

ЭКО

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Crown-ST
C1819

Ключевые 
особенности:

Графит

ЭКО

Характеристики:

Материал		  эко кожа

Четырехлучье		  алюминий, 700 мм

Подлокотники		  c накладками из экокожи,  
			   алюминий

Высота подлокотников	 65 см

Габаритные размеры	 70х70х94 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 45 см

Высота спинки		  52 см

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Selin

Selin
F1705

Кресло Selin - это идеальное решение для 
моментов релаксации в вашем домаш-
нем кабинете. Его комфортное сиденье и 
стильный дизайн придают ему атмосфе-
ру уюта и спокойствия. С Selin, вы можете 
насладиться моментами отдыха и концен-
трации в своем домашнем рабочем про-
странстве. Это кресло дарит вам комфорт 
и возможность расслабиться, создавая 
идеальное место для работы и отдыха

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Кресла Премиум Класса

Selin
F1705

Cерый Темно-серый Бежевый Темно-коричневый

Ключевые 
особенности:

Характеристики кресла:

Материал		  натуральная кожа, 	  
			   алюминий / 
			   натуральный кашемир

Четырехлучье		  4х лучие 840мм

Подлокотники		  натуральная кожа/	  
			   натуральный кашемир

Габаритные размеры	 82х86х98 см

Ширина сиденья	 57 см

Глубина сиденья	 51 см

Высота спинки		  74 см

Высота от пола 
до сиденья		  42 см 

Допустимая нагрузка	 120 кг

Характеристики оттоманки:

Материал		  натуральная кожа,  
			   алюминий / 
			   натуральный кашемир

Четырехлучье		  680 мм

Габаритные размеры	 68х64х39 см

Ширина сиденья	 64 см

Глубина сиденья	 50 см

Высота от пола 
до сиденья		  42 см 

Допустимая нагрузка	 120 кг

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Essex

Essex
F2313

Кресло Essex - идеальное решение для 
создания уюта в зонах ожидания и прием-
ных. Его дизайн сочетает в себе стиль и 
комфорт, что делает его привлекательным 
выбором для гостей и посетителей. Essex 
придает интерьеру приглушенное очаро-
вание и создает приятную атмосферу для 
отдыха и ожидания. Это кресло является 
неотъемлемой частью функциональных и 
уютных зон в вашем офисе или других об-
щественных местах.

Серый Коричневый Черный

Характеристики:

Материал		  экокожа-микрофибра

Габаритные размеры	 70х70х79 см

Ширина сиденья	 65 см

Глубина сиденья	 50 см

Высота спинки		  79 см

Высота от пола 
до сиденья		  45 см

Допустимая нагрузка	 120 кг 

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Кресла Премиум Класса

Essex
F2313

Ключевые 
особенности:

ЭКО

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Argo

Argo
W-228

Кресло Argo создано с использованием ды-
шащих и надежных материалов, обеспечивая 
комфорт и долговечность. Это кресло пред-
лагает множество режимов регулировки для 
подголовника и подлокотников, позволяя вам 
настроить его идеально под ваши потребно-
сти. Argo - это идеальное сочетание прочности, 
инноваций и дизайна, которое придаст вашему 
рабочему пространству новый уровень комфор-
та и функциональности.

Серый Красный Голубой

Характеристики:

Материал		  сетка, пластик

Ролики			   60 мм PU, цветная вставка

Пятилучье		  680 мм пластик

Подлокотники		  пластик 4D

Высота подлокотников	 66-76-83 см

Механизм качания	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 68х68х120-130

Ширина сиденья	 51 см

Глубина сиденья	 51 см

Высота спинки		  78 см

Диапазон регулировки	 46-56

Газпатрон		  100 мм под цвет крестовины

Допустимая нагрузка	 120 кг

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Кресла Премиум Класса

Argo
W-228

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Work

Work
W-218C

Кресло Work - это идеальное решение для тех, 
кто ценит  индивидуальную настройку. С регули-
руемыми подлокотниками и подголовником, оно 
позволяет создать оптимальные условия для 
комфортной работы. Максимальные возможно-
сти регулировки кресла под себя обеспечивают 
соответствие вашим потребностям. Кресло Work - 
это индивидуальность в каждой детали, где ваш 
комфорт находится на первом месте.

Черный Серый Красный Светло-Серый Голубой

Характеристики:

Материал		  ткань

Ролики			   55мм PU, цветная вставка

Пятилучье		  640 мм пластик

Подлокотники		  пластик 4D

Высота подлокотников	 61-71*77

Механизм качания	 cинхромеханизм 
			   со слайдером сиденья

Габаритные размеры	 65х64х113-123 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 49 см

Высота спинки		  74 см

Диапазон регулировки	 44-54

Газпатрон		  100мм под цвет кресла

Допустимая нагрузка	 120 кг

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Work
W-218C

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Line

Line
W-202 АС

Кресло Line представляет собой прекрасное 
сочетание инновационного дизайна и функцио-
нальности. Регулируемые по высоте подголовник 
и подлокотники позволяют настроить кресло по 
вашим индивидуальным потребностям, обеспечи-
вая исключительный комфорт. Его красивый силуэт 
дополняет интерьер и придает ему утонченность и 
стиль. Кресло Line - это искусство и функциональ-
ность в одном исполнении.

Черный Серый Оранжевый

Характеристики:

Материал		  ткань, сетка

Ролики			   60мм PP

Пятилучье		  640мм пластик

Подлокотники		  2D

Высота подлокотников	 64-72-79 см 

Механизм качания 	 синхромеханизм

Габаритные размеры	 64х64х118-126 см

Ширина сиденья	 49 см

Глубина сиденья	 49 см

Высота спинки		  72-77 см

Диапазон регулировки	 42-50

Газпатрон		  80 мм

Допустимая нагрузка	 120кг

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Line
W-202 АС

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Gem

Gem
6230A-HS

Современное кресло с высоко-
прочной, эластичной «дышащей» 
сеткой, эргономичными подлокот-
никами и надежной крестовиной.

Черный Зеленый Красный Светло-Серый Голубой

Характеристики:

Материал 		  ткань, сетка

Ролики			   60 мм PP

Пятилучье		  660 мм пластик

Подлокотники		  пластик 

Высота подлокотников	 65-75 см 

Механизм качания 	 топган с синхроплатой

Габаритные размеры	 67х66х120-130 см

Ширина сиденья	 51 см

Глубина сиденья	 48 см

Высота спинки		  78 см

Диапазон регулировки	 44-54

Газпатрон		  100 мм черный 

Допустимая нагрузка	 120 кг

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Gem
6230A-HS

Ключевые 
особенности:

Регулировки:

КРЕСЛА ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ
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Xpress

Xpress
CX1361М

Кресло Xpress - это современное оперативное 
кресло, идеальное для  дизайна интерьера. С ре-
гулируемыми подлокотниками по высоте и регули-
руемой поддержкой поясницы, оно обеспечивает 
максимальный комфорт . Белый пластик придает 
ему современный вид и легкость. Кресло доступно 
в пяти разных цветах, что делает его идеальным 
выбором для создания уникальных интерьеров. 
Кресло Xpress - это символ современности и функ-
циональности в дизайне.

Черный Серый Голубой Зеленый Розовый

Характеристики:

Материал		  ткань

Ролики			   Ø50 / PU

Пятилучье		  680 мм, пластик

Подлокотники		  пластик 2D

Высота подлокотников	 66-74х83 см

Механизм качания 	 топ-ган

Габаритные размеры	 64х64х104-112 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 48 см

Высота спинки		  62 см

Диапазон регулировки	 44-52 см

Газпатрон		  80 мм черный

Допустимая нагрузка	 120 кг 
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Xpress
CX1361М

Ключевые 
особенности:

Регулировки:
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Oliver

Oliver
W-203 AC

Кресло Oliver - это кресло, которое позво-
ляет вам настроить каждый его элемент. 
Регулируемый упор спинки и высота подго-
ловников обеспечивают индивидуальный 
комфорт, а синхронное отклонение спинки и 
подлокотников позволяет вам максимально 
расслабиться и даже принять полулежачее 
положение. Это идеально для коротких пе-
рерывов во время рабочего дня. А сетчатая 
спинка обеспечивает естественную вен-
тиляцию, делая Oliver идеальным выбором 
для долгих и комфортных рабочих часов

Характеристики:

Материал		  ткань, сетка

Ролики			   50 мм PP

Пятилучье		   640мм пластик

Подлокотники		  пластик 

Высота подлокотников	 64-72 см 

Механизм качания 	 топ-ган люкс

Габаритные размеры	 64х64х115-123 см

Ширина сиденья	 50 см

Глубина сиденья	 50 см

Высота спинки		  75 см

Диапазон регулировки	 45-53

Газпатрон		  80 мм черный 

Допустимая нагрузка	 120 кг
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Oliver
W-203 AC

Серый/черныйЧерный/черный

Голубой/черный Оранжевый/черный

Ключевые 
особенности:

Регулировки:
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